
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1356/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-14

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do spraw aktualizacji Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu wypracowania jednolitego stanowiska w zakresie aktualizacji Systemu Identyfikacji 
Wizualnej Miasta Krakowa przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa i miejskie 
jednostki organizacyjne zobowiązane do stosowania postanowień zarządzenia Nr 610/2012 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie stosowania jednolitej linii 
graficznej Miasta Krakowa przez komórki organizacyjne UMK i miejskie jednostki 
organizacyjne, powołuje się Zespół Roboczy do spraw aktualizacji Systemu Identyfikacji 
Wizualnej Miasta Krakowa w składzie: 

Przewodnicząca:
Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta

Zastępca Przewodniczącej:
Marcin Kandefer – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK.

Członkowie:
1) Agnieszka Łakoma – Plastyk Miasta,
2) Joanna Hadam – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK,
3) Anna Nowacka – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK,
4) Przemysław Walaszczyk           – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK,
5) Aleksandra Dzieciuch – Krakowskie Biuro Festiwalowe,
6) Krzysztof Żyra – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa,
7) Roman Krzysztofik – Muzeum Sztuki Współczesnej,
8) Jan Tomasz Adamus – Dyrektor Capella Cracoviensis,
9) Adolf Weltschek – Dyrektor Teatru Lalki, Maski i Aktora Groteska,
10) Marta Perucka-Tytko – Dyrektor Domu Kultury „Podgórze”,
11) Katarzyna Danecka-Zapała – Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida.

§ 2

1. Przewodnicząca Zespołu Roboczego może zaprosić w charakterze doradców osoby 
niebędące członkami Zespołu.

2. Przewodnicząca Zespołu Roboczego może powoływać Grupy Robocze do realizacji 
poszczególnych zadań wynikających z niniejszego zarządzenia.

3. W uzasadnionych przypadkach Przewodnicząca Zespołu Roboczego może powołać 
niezależnego biegłego lub konsultanta.

4. Zaproszenie doradców, powołanie biegłych lub konsultantów, o których mowa w ust. 1 
i 3 nie powodują konieczności wprowadzenia zmian w składzie osobowym określonym 
w § 1 niniejszego zarządzenia.  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu Roboczego zapewnia Wydział Informacji, 
Turystyki i Promocji Miasta UMK.

2. Obsługę prawną Zespołu Roboczego zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta UMK. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


